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- ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

CONTRATACION DE BIENES

b ACTA
1 - DOCUMENTO , : LICITACION PUBLICA N° 07-2023- MIDAGRI-AGRORUR
e e - ot PRIMERA CONVOCATORIA

SOBRE LA INFORMACICN GENERAL

En Lima a Ias 8 30 horas del 06 del mes de setiembre del afio 2023, establecieron la reunién los miembros conformantes del Comité de
Seleccién designados mediante Formato de N° 053-2023, encargado de la preparacién, conduccién y realizacién del procedimiento de
seleccién LICITACION PUBLICA N° 07-2023- MIDAGRI-AGRORUR -1, cuyo objeto de convocatoria es la “CONTRATACION DE SUMINISTROS DE
ALIMENTOS PARA EL PERSONAL DE CAMPARNA DE RECOLECCION DE GUANO DE ISLA DE AGRO RURAL”., a fin de EFECTUAR LA ADMISION,
EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO de las propuestas presentadas al presente Procedimiento de Seleccion.

'SOBRE ELQUORUM Y LOS MIEMBROS DEL COMITE PARTICIPANTES DE LA SESION

| Se alcanzé el quérum necesario para sesionar y adoptar acuerdos, segin lo estipulado en el Articulo 46°- “Quérum, Acuerdos y

Responsabilidad” del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado.

~ | Contando con la presencia de los siguientes miembros:

President Titular| X . SUB UNIDAD DE
""" | CRISTIAN FERMIN SANCHEZ SANCHEZ e Dependencia: Fintdad
pri Titular SUB UNIDAD DE EXTRACCION
TIMET | MAYRA SOFIA LINARES CORREA Dependencia: Y COMERCIALIZACION DE
Miembro: Suplente| X
ABONOS
d Titular| X SUB UNIDAD DE EXTRACCION
5€gundo | - AMONES JARA ARNOLD Dependencia: Y COMERCIALIZACION DE
| Miembro: Suplente ABONOS

SOBRE EL REGISTRO DE LOS PARTICIPANTES

De acuerdo con el cronograma establecido en el SEACE, se registraron como participantes los siguientes postores

INele ~ Nombre 0 razén social del partncnpante e RUC
1 | COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A. 20130471464
2 | BIG MEDICAL PLUS S.R.L. 20501851761
3 | CORPRODI S.A.C. 20523689879
4 | GAPC INVERSIONES GENERALES S.A.C. 20551782914
5 | IMPORT & EXPORT KHAMYPS M & K S.A.C. 20608730681

SOBRE LA PRESENTACION DE OFERTAS

| Eneldia y horario sefialado en el SEACE, presentaron sus ofertas electrénicamente los siguientes postores:

""N‘9“f Nombre o razén social del partncnpante el B _ RUC
1 | COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A. 20130471464
2 | CORPRODI S.A.C. 20523689879
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DETALLE DE LA ADMISION DE OFERTAS ITEM 1 (ZONA NORTE)

De acuerdo a la revision de las ofertas presentadas electronicamente, y la respectiva validacion de las especificaciones técnicas de los
bienes, el comité de seleccion determina lo siguiente:

N2 |  Nombre o razén social del participante RUC ESTADO
1 | COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A. 20130471464 ADMITIDO
2 | CORPRODI S.A.C. 20523689879 ARMEIIDO

PARA MAS DETALLE SE ADJUNTA EL ANEXO N°® 01 QUE FORMA PARTE DE LA PRESENTE ACTA

DETALLE DE LA ADMISION DE OFERTAS ITEM 2 (ZONA SUR MEDIO)

De acuerdo a la revision de las ofertas presentadas electronicamente, y la respectiva validacion de las especificaciones técnicas de los
bienes, el comité de seleccién determina lo siguiente:

Ne  Nombre o razén social del participante RUC ESTADO
1 | COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A. 20130471464 ADMITIDO
2 | CORPRODI S.A.C. 20523689879 ABRMETEDE

 PARA MAS DETALLE SE ADJUNTA EL ANEXO N” 01 QUE FORMA PARTE DE LA PRESENTEACTA

DETALLE DE LA ADMISION DE OFERTAS ITEM 3 (ZONA SUR)

De acuerdo a la revision de las ofertas presentadas electrénicamente, y la respectiva validacién de las espeuflcauones técnicas de los
bienes, el comité de seleccién determina lo siguiente:

Ne | Nombre o razén social del participante RUC ESTADO
1 | COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A. 20130471464 ADMITIDO
2 | CORPRODI S.A.C. 20523689879 ADMEEADG

PARA MAS DETALLE SE ADJUNTA EL ANEXO N° 01 QUE FORMA PARTE DE LA PRESENTE ACTA

SOBRE LA EVALUACION Y ORDEN DE PRELACION ITEM 1 (ZONA NORTE) ‘
De acuerdo a la revisién de las ofertas presentadas electrénicamente, el comité de seleccién determina lo siguiente:
5 Nombre o razén social del MONTO . - - ORDEN DE PUNTAIE ~ PUNTAE
N\, : participaﬁte = e | PRELACION ECONOMICO & ~ TOTAL
CORPRODI S.A.C. CON RUC N° 100.00
1 20523689879 2,349,331.00 1 100.00
COMERCIAL TRES ESTRELLAS
2 |S.A. CON RUC N° 2°358,129.39 2 99.63 99.63
20130471464

7 | SOBRE LA EVALUACION Y ORDEN DE PRELACION ITEM 2 (ZONA SUR MEDIO)

De acuerdo a la revisidn de las ofertas presentadas electrénicamente, el comité de seleccién determina lo siguiente:

R T [ ORDENDE | PUNTAE | BONIFICACION DEL5%
Nel Nombre o razén ”c'?? de‘, MONTO | PRELACION | ECONOM!CO | PUNTAE
partlcipaﬂte/’\ e e e o TOTALMASBONlFICACION(S%)

[ A\
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CORPRODI S.A.C. CON RUC N°

20130471464

100.
1 20523689879 205,801.50 1 100.00 00.00
COMERCIAL TRES ESTRELLAS
2 |S.A. CON RUC N° 228,072.60 2 90.24 90.24

SOBRE LA EVALUACION Y ORDEN DE PRELACION ITEM 3 (ZONA SUR)

De acuerdo a la revision de las ofertas presentadas electronicamente, el comité de seleccion determina lo siguiente:

Niibra o razen socialidel : ORDEN DE PUNTAIE BONIFICACION DEL 5%
N2 : o MONTO PRELACION | ECONOMICO PUNTAJE
participante : TOTAL MAS BONIFICACION (5%)
CORPRODI S.A.C. CON RUC N°
1 | 50523689879 339,334.50 1 100.00 100.00
COMERCIAL TRES ESTRELLAS
2 |S.A. CON RUC N° 441,809.70 2 76.81 76.81
20130471464
8 | SOBRE REQUISITO DE CALIFICACION ITEM 1 (ZONA NORTE)
Segﬁn el numeral 75.1 del articulo 75 del RLCE, el comité de seleccion determina lo siguiente:
Ne Nombre o razén social del participante MONTO OFERTADO CALIFICA/NO CALIFICA
1 | CORPRODI S.A.C. CON RUC N° 20523689879 2°349,331.00 NO CALIFICADA
COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A. CON RUC N° ;
2 | 20130471464. 2°358,129.39 CALIFICADA

PARA MAS DETALLE SE ADJUNTA EL ANEXO N° 02 QUE FORMA PARTE DE LA PRESENTE ACTA

& [ SOBRE REQUISITO DE CALIFICACION ITEM 2 (ZONA SUR MEDIO)

Segun el numeral 75.1 del articulo 75 del RLCE, el comité de seleccion determina lo siguiente:

Ne Nombre o razén social del pa\rticipante MONTO OFERTADO CAU_HC.A./NO CAUHCA :

1 | CORPRODI S.A.C. CON RUC N° 20523689879 205,801.50 NO CALIFICADA
COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A. CON RUC N°

2 | 20130471464. 228,072.60 CALIFICADA

PARA MAS DETALLE SE ADJUNTA EL ANEXO N" 02 QUE FORMA PARTE DE LA PRESENTE ACTA

SOBRE REO.UISITO DE CALIFICACION ITEM 3 (ZONA SUR)

. Segun eI numeral 75.1 del articulo 75 deI RLCE el comité de seleccion determma lo siguiente:

Nombre o razén social del participante

MONT0,0_FERTADO

CALIFICA/NO CALIFICA

( e
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1 | CORPRODI S.A.C. CON RUC N° 20523689879 399,334.50 NO CALIFICADA

COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A. CON RUC N°
2 | 20130471464. 441,809.70 CALIFICADA

PARA MAS DETALLE SE ADJUNTA EL ANEXO N° 02 QUE FORMA PARTE DE LA PRESENTE ACTA

ACUERDOS:
LUEGO DE UN DEBATE CONSENSUADO Y POR DECISION UNANIME EL COMITE DE SELECCION ADOPTA LOS SIGUIENTES ACUERDOS:

1. TAL COMO INDICA LOS DOCUMENTOS PRECEDENTES, LAS BASES INTEGRADAS Y EL PRECIO DE LA OFERTA PRESENTADA, CORRESPONDE
OTORGAR LA BUENA PRO — ITEM 1 (ZONA NORTE) AL POSTOR COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A. CON RUC N° 20130471464, POR
UN MONTO DE S/ 2°358,129.39 (DOS MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL CIENTO VEINTINUEVE CON 39/100 SOLES).

2. TAL COMO INDICA LOS DOCUMENTOS PRECEDENTES, LAS BASES INTEGRADAS Y EL PRECIO DE LA OFERTA PRESENTADA, CORRESPONDE
OTORGAR LA BUENA PRO — ITEM 2 (ZONA SUR MEDIO) AL POSTOR COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A. CON RUC N° 20130471464,
POR UN MONTO DE S/ 228,072.60 (DOSCIENTOS VEINTIOCHO MIL SETENTAY DOS CON 60/100 SOLES).

3. TAL COMO INDICA LOS DOCUMENTOS PRECEDENTES, LAS BASES INTEGRADAS Y EL PRECIO DE LA OFERTA PRESENTADA, CORRESPONDE
OTORGAR LA BUENA PRO — ITEM 3 (ZONA SUR) AL POSTOR COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A. CON RUC N° 20130471464, POR
UN MONTO DE S/ 441,809.70 (CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS NUEVE CON 70/100 SOLES).

4. SE DEJA CONSTANCIA QUE LOS ANEXOS SERAN PUBLICADOS A TRAVES DEL SEACE, CONJUNTAMENTE CON LA RESPECTIVA ACTA AFIN DE
SUSTENTAR LA ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE LA OFERTA PRESENTADA AL PRESENTE PROCEDIMIENTO DE SELECCION.

CONOCIDO LOS RESULTADOS, LA PRESENTE ACTA LO SUSCRIBEN LOS MIEMBROS DEL COMITE DE SELECCION EN SENAL DE CONFORMIDAD
A LAS 10:00 HORAS DEL MISMO DIA, ASI MISMO PARA CONOCIMIENTO DEL POSTOR, SERA PUBLICADO EN LA PAGINA WEB DE LA
PLATAFORMA SEACE.

\\ﬁ/\‘/\

CRISTIAN FERMIN #ANCHEZ SANCHEZ

NOMBRE Y FIRMA DEL PRESIDENTE DEL COMITE DE SELECCION

P4

77/ 22
4

MAYRA séy{A‘ LINARES CORREA CAMONES JARA ARNOLD

NOMBRE Y FIRMA DEL PRIMER MIEMBRO NOMBRE Y FIRMA DEL SEGUNDO MIEMBRO
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ANEXO N° 02__

REQUTS_lﬁ 0S DE CALIFICACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA N° 07-2023- MIDAGRI-AGRORUR -1

“CONTRATACION DE SUMINISTROS DE ALIMENTOS PARA EL PERSONAL DE CAMPANA DE RECOLECCION DE GUANO DE ISLA DE AGRO RURAL”

ITEM 1 (ZONA NORTE)

POSTOR ADMITIDO: CORPRODI S.A.C. CON RUC N° 20523689879

1

REQUISITOS DE CALIFICACION

A |CAPACIDAD LEGAL

OBSERVACION
REQUISITO | ACREDITACION CUMPLE / NO CUMPLE
a) a) CUMPLE
b) b) CUMPLE En el literal h) de la acreditacion, indica: copia simple de
c) c) CUMPLE certificacion de principios generales de higiene del Codex
) ) CUMPLE Alimentarius (PGH), emitidos por autoridad competente o por
organismo debidamente acreditado por INACAL, a nombre del
e) e) CUMPLE titular del establecimiento, en conformidad con el Decreto
f) f) CUMPLE Supremo N° 007-98-SA y el Decreto Supremo N° 4-2014-SA,
9) ) CUMPLE sin embargo el postor CORPRODI S.A.C. CON RUC N°
20523689879, presenta una declaracion jurada donde se
h) ’,1) NOGUMELE compromete que presentara dicho documento en la suscripcion
i) i) CUMPLE del contrato (folio 94 de su oferta), por lo que el comite de
j) i) CUMPLE seleccion indica que no acredita con lo solicitado.
k) k) CUMPLE
[CONDICION: NO CUMPLE
B IALIDAD
ITEM MONTO CUMPLE / NO CUMPLE OBSERVACION
ZONA NORTE S/800,000.00 CUMPLE
ZONA SUR
MEDIO S/ 500,000.00 CUMPLE NINGUNA
ZONA SUR
MEDIO S/700,000.00 CUMPLE
[CONDICION: CUMPLE
C CAPACIDAD TCNICA PROFESIONAL - EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO
l OBSERVACION
REQUISITO | ACREDITACION CUMPLE / NO CUMPLE
Segun los requisitos: se solicita como minimo 03 vehiculos
(furgon, camion, camioneta u otro de caracteristica similar), el
postor solo acredita la tenencia de 01 camioneta Pick Up de
a) a) NO CUMPLE placa BDW761 y 01 furgon de placa AYZ886, no contando con
la cantidad minima requerida, motivo por el cual no cumple con
lo solicitado.
Segun los requisitos: se solicita contar con 03 unidades de
b) b) NO CUMPLE vehiculo refrigerado - frigorifico, sin embargo el postor solo

cuenta con 01 furgon frigorifico de placa BPG713, no contando
con la cantidad solicitada, motivo porel cual no cumple.

[CONDICION:

NO CUMPLE i




ANEXO N° 02

REQUISIROS DE CALIFICACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA N° 07-2023- MIDAGRI-AGRORUR -1

“CONTRATACION DE SUMINISTROS DE ALIMENTOS PARA EL PERSONAL DE CAMPANA DE RECOLECCION DE GUANO DE ISLA DE AGRO RURAL”

ITEM 2 (ZONA SUR MEDIO)

POSTOR ADMITIDO: CORPRODI S.A.C. CON RUC N° 20523689879

1

REQUISITOS DE CALIFICACION
A CAPACIDAD LEGAL
OBSERVACION
REQUISITO | ACREDITACION CUMPLE / NO CUMPLE
a) a) CUMPLE
b) b) CUMPLE En el literal h) de la acreditacion, indica: copia simple de
c) c) CUMPLE certificacion de principios generales de higiene del Codex
d) d) CUMPLE Alimentarius (PGH), emitidos por autoridad competente o por
organismo debidamente acreditado por INACAL, a nombre del
e) e) CUMPLE titular del establecimiento, en conformidad con el Decreto
f) f) CUMPLE Supremo N° 007-98-SA y el Decreto Supremo N° 4-2014-SA,
g) g) CUMPLE sin embargo el postor CORPRODI S.A.C. CON RUC N°
20523689879, presenta una declaracion jurada donde se
r_‘) It]) NOCUMELE compromete que presentara dicho documento en la suscripcion
i) i) CUMPLE del contrato (folio 94 de su oferta), por lo que el comite de
i) i) CUMPLE seleccion indica que no acredita con lo solicitado.
‘ k) k) CUMPLE
[CONDICION: NO CUMPLE_
B IALIDAD
ITEM MONTO CUMPLE / NO CUMPLE OBSERVACION
ZONA NORTE S/.800,000.00 CUMPLE
Zoh;\‘éL\DISgR S/ 500,000.00 CUMPLE NINGUNA
ZONA SUR
MEDIO S/700,000.00 CUMPLE
[CONDICION: CUMPLE
ICA ESI L - EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO
[od ICAPAC|DAD TCN PROFESIONAI Qu OBSERVACION
REQUISITO | ACREDITACION CUMPLE / NO CUMPLE
Seglin los requisitos: se solicita como minimo 03 vehiculos
(furgon, camion, camioneta u otro de caracteristica similar), el
postor solo acredita la tenencia de 01 camioneta Pick Up de
a) a) NO CUMPLE placa BDW761 y 01 furgon de placa AYZ886, no contando con
la cantidad minima requerida, motivo por el cual no cumple con
lo solicitado.
Segn los requisitos: se solicita contar con 03 unidades de
vehiculo refrigerado - frigorifico, sin embargo el postor solo
b) b) NO CUMPLE cuenta con 01 furgon frigorifico de placa BPG713, no contando
con la cantidad solicitada, motivo porel cual no cumple.

[CONDICIOR:

NO CUMPLE '




ANEXO N° 02

REQUISIROS DE CALIFICACION DE OFERTAS

LICITACION PUBLICA N° 07-2023- MIDAGRI-AGRORUR -1

“CONTRATACION DE SUMINISTROS DE ALIMENTOS PARA EL PERSONAL DE CAMPANA DE RECOLECCION DE GUANO DE ISLA DE AGRO RURAL”

ITEM 3 (ZONA SUR)

POSTOR ADMITIDO: CORPRODI S.A.C. CON RUC N° 20523689879

1

REQUISITOS DE CALIFICACION

A |CAPACIDAD LEGAL

OBSERVACION
REQUISITO | ACREDITACION CUMPLE / NO CUMPLE
a) a) CUMPLE
b) b) CUMPLE En el literal h) de la acreditacion, indica: copia simple de
0) ) CUMPLE certificacion de principios generales de higiene del Codex
3 3 VPLE Alimentarius (PGH), emitidos por autoridad competente o por
) ) CUMPL organismo debidamente acreditado por INACAL, a nombre del
e) e) CUMPLE titular del establecimiento, en conformidad con el Decreto
f) f) CUMPLE Supremo N° 007-98-SA y el Decreto Supremo N° 4-2014-SA,
) q) CUMPLE sin embargo el postor CORPRODI S.A.C. CON RUC N°
h) h) NOGUMPLE 20523689879, presenta una declaracion jurada donde se
- - compromete que presentara dicho documento en la suscripcion
i) i) CUMPLE del contrato (folio 94 de su oferta), por lo que el comite de
i) j) CUMPLE seleccion indica que no acredita con lo solicitado.
‘ k) k) CUMPLE
CONDICION: NO CUMPLE
[B__ [ESPERIENCIA DEL POSTORE EN LA ESPECIALIDAD
ITEM MONTO CUMPLE / NO CUMPLE ORSERVACION
ZONA NORTE S/.800,000.00 CUMPLE
ZONA SUR
MEDIO S/ 500,000.00 CUMPLE NINGUNA
ZONA SUR
MEDIO S/ 700,000.00 CUMPLE
[CONDICION: CUMPLE
(o] CAPACIDAD TCNICA PROFESIONAL - EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO
] OBSERVACION
REQUISITO | ACREDITACION CUMPLE / NO CUMPLE
Segun los requisitos: se solicita como minimo 03 vehiculos
(furgon, camion, camioneta u otro de caracteristica similar), el
postor solo acredita la tenencia de 01 camioneta Pick Up de
a a) NO CUMPLE placa BDW761 y 01 furgon de placa AYZ886, no contando con
la cantidad minima requerida, motivo por el cual no cumple con
lo solicitado.
Segun los requisitos: se solicita contar con 03 unidades de
vehiculo refrigerado - frigorifico, sin embargo el postor solo
b) b) NO CUMPLE cuenta con 01 furgon frigorifico de placa BPG713, no contando
con la cantidad solicitada, motivo porel cual no cumple.
[CONDICION: NO CUMPLE




ANEXO N° 02
REQUISIROS DE CALIFICACION DE OFERTAS

TICITACION PUBLICA N° 07-2023- MIDAGRI-AGRORUR -1
“CONTRATACION DE SUMINISTROS DE ALIMENTOS PARA EL PERSONAL DE CAMPANA DE RECOLECCION DE GUANO DE ISLA DE AGRO RURAL”
ITEM 1 (ZONA NORTE

POSTOR ADMITIDO: COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A. CON RUC N° 20130471464.

2
REQUISITOS DE CALIFICACION

A CAPACIDAD LEGAL OBSERVACION
REQUISITO | ACREDITACION CUMPLE / NO CUMPLE
a) a) CUMPLE
b) b) CUMPLE
c) c) CUMPLE
d) d) CUMPLE
e) e) CUMPLE
f) f) CUMPLE
g) 9) CUMPLE
h) h) CUMPLE
i) i) CUMPLE
i) i) CUMPLE
k) k) CUMPLE
[CONDICION: CUMPLE
[ JESPERIENCIA DEL POSTORE EN LA ESPECIALIDAD
ITEM MONTO CUMPLE / NO CUMPLE ORSERVACION
ZONANORTE|  S/800,000.00 CUMPLE
ZONA SUR
MEDIO S/ 500,000.00 CUMPLE NINGUNA
ZONA SUR
MEDIO $/700,000.00 CUMPLE
[CONDICION: CUMPLE
C ICAPACIDAD TCNICA PROFESIONAL - EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO OBSERVACION
REQUISITO | ACREDITACION CUMPLE / NO CUMPLE
a) a) CUMPLE
FOLIOS DEL 211 AL 225
b) b) CUMPLE
CION: CUNMPLE




ANEXO N

TICITACION

REQUISIROS DE CALIFICACION DE OFERTAS
PUBLICA N° 07-2023- MIDAGRI-AG

RORUR -1

“CONTRATACION DE SUMINISTROS DE ALIMENTOS PARA EL PERSONAL DE CAMPANA DE RECOLECCION DE GUANO DE ISLA DE AGRO RURAL”

ITEM 2 (ZONA SUR MEDIO)

POSTOR ADMITIDO: COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A. CON RUC N° 20130471464.

2

REQUISITOS DE CALIFICACION

A |CAPACIDAD LEGAL

OBSERVACION
REQUISITO | ACREDITACION CUMPLE / NO CUMPLE
a) a) CUMPLE
b) b) CUMPLE
c) c) CUMPLE
d) d) CUMPLE
e) e) CUMPLE
f) f) CUMPLE
g) 9) CUMPLE
h) h) CUMPLE
i) i) CUMPLE
i) i) CUMPLE
k) k) CUMPLE
[CONDICION: CUMPLE
[E JESPERIENCIA DEL POSTORE EN LA ESPECIALIDAD
ITEM MONTO CUMPLE / NO CUMPLE GRSERVAGIN
ZONANORTE|  S/800,000.00 CUMPLE
ZONA SUR
MEDIO S/500,000.00 CUMPLE NINGUNA
ZONA SUR
MEDIO S/ 700,000.00 CUMPLE
[CONDICION: CUMPLE
C T A PROFE - NTO
(o | APACIDAD TCNIC, SIONAL - EQUIPAMIE ESTRATEGICO OBSERVACION
REQUISITO | ACREDITACION CUMPLE / NO CUMPLE
a) a) CUMPLE
FOLIOS DEL 211 AL 225
b) b) CUMPLE
[CONDICION: CUMPLE

dV




ANEXO N° 02
REQUISIROS DE CALIFICACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA N° 07-2023- MIDAGRI-AGRORUR -1
“CONTRATACION DE SUMINISTROS DE ALIMENTOS PARA EL PERSONAL DE CAMPANA DE RECOLECCION DE GUANO DE ISLA DE AGRO RURAL”
ITEM 3 (ZONA SUR
POSTOR ADMITIDO: COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A. CON RUC N° 20130471464.
2
REQUISITOS DE CALIFICACION
A CAPACIDAD LEGAL OBSERVACION
REQUISITO ACREDITACION CUMPLE / NO CUMPLE
a) a) CUMPLE
b) b) CUMPLE
c) c) CUMPLE
d) d) CUMPLE
e) e) CUMPLE
f) f) CUMPLE
g) a) CUMPLE
h) h) CUMPLE
i) i) CUMPLE
j) j) CUMPLE
k) k) CUMPLE
TON: CUMPLE
B [ESPERIENCIA DEL POSTORE EN LA ESPECIALIDAD
ITEM MONTO CUMPLE / NO CUMPLE ORSERVACION
ZONA NORTE S/ 800,000.00 CUMPLE
ZONA SUR
MEDIO S/ 500,000.00 CUMPLE NINGUNA
ZONA SUR
MEDIO S/ 700,000.00 CUMPLE
[CONDICION: CUMPLE
C ICAPACIDAD TCNICA PROFESIONAL - EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO OBSERVACION
REQUISITO | ACREDITACION CUMPLE / NO CUMPLE
a) a) CUMPLE
FOLIOS DEL 211 AL 225
b) b) CUMPLE
[CONDICION: CUMPLE




